
orario

VIA LEONE XIII CAPOLINEA ACQUA E SAPONE 7:25

VIA LEONE XIII SNC 7:26

VIA TONIOLO DELTA CERAMICHE 7:26

VIA TONIOLO 2/F 7:27

VIA LEONE XIII FRONTE 39 7:28

VIA LEONE XIII 3 7:30

CORSO ITALIA 22/B-C 7:32

VIA FIGHERA P.ZZA MARCONI 7:32

VIA FIGHERA 48 7:33

VIA FIGHERA 68 7:34

VIALE STAZIONE STAZIONE 7:35

VIA F. GUGLIELMI 14/A-14/B 7:37

VIA F. GUGLIELMI 22/B-C 7:38

VIA PERGOLO SCUOLA GEOMETRA 7:39

VIA PERGOLO SCUOLA MAIJORANA 7:41

VIA PERGOLO LICEO SCENTIFICO 7:43

LINEA 1 SCOLASTICA                                                       

LEONE XIII 2021/2022

Fermate


